C/Francesc Macià, 39-41 Pol. Ind. Can Terrers
08530 La Garriga (Barcelona) Spain
T + 34 93 879 5880      sunbox@sunbox.es
F + 34 93 879 5400      www.sunbox.es
INFORMATION GÉNÉRALE
• Flacons en PET (Fabriqué en 35% RPET).
• Apte au contact alimentaire.
• Couleurs: blanc transparent, ambre ou opaque.
• Disponible: gobelet à mesurer gradué.
• Les flacons PP18 n'ont qu'un bouchon de fermeture
SPÉCIFICATIONS TECHNIQUES
Référence Capacité (mm) D. int. col (mm) Diamètre (mm) Hauteur (mm) Poids (gr) Uts./palette
B-PET20P / -A 20 13 (PP18) 23 80 8 30.000
B-PET30P 30 13 (PP18) 27,5 80,5 8 26.000
30 13 (PP18) 30 75 8,6 25.000
B-PET60 / -A 60 20 (PP28) 35 98,3 15 12.800
B-PET100 / -A / -B 100 22 (PP28) 45,4 97,2 13 8.000
B-PET125IP-TR / -A
B-PET200IP-TR / -A
125 20 (PP28) 48,5 114,4 21,5
21,5
7.200
B-PET150 / -A 150 20 (PP28) 50 113 15 5.460
008.45,321)82PP( 02002
B-PET250 / -A / -B 250 20 (PP28) 60,2
56,8
134 23 1.932
B-PET500 / -A / -B 500 20 (PP28) 75 159,5 36 1.176
*B-PET250M1-RPET25-TR 250 20 (PP28) 58,5 133,7 23,5 4.788